
Libeňská běžecká veteraniáda 2.10. 2021 - VÝSLEDKY

60m muži oddíl narození věk změřeno přepočet
1 Čech Oto TJ Neratovice 9.1.1956 65 8,68 7,04
2 Král Josef Ledeč n. Sázavou 9.2.1968 53 8,16 7,19
3 Randa Michal Kotlářka Praha 7.7.1975 46 7,80 7,20
4 Česák Josef AC Pardubice 21.12.1965 55 8,29 7,21
5 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 76 9,99 7,31
6 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.5.1965 56 8,50 7,35
7 Janouch Jiří Kostelec nad Č. lesy 2.9.1959 62 9,03 7,48
8 Urban Luděk AC Praha 1890 12.12.1955 65 9,42 7,64
9 Šíma Petr ASK Slavia Praha 1.10.1968 53 8,71 7,68

10 Toman Václav Slavoj Český Brod 27.6.1972 49 8,54 7,73
11 Kuník Jiří AC Praha 1890 30.6.1959 62 9,36 7,76
12 Krůta Libor neregistrovaný 13.4.1970 51 8,81 7,87
13 Doboš Vladimír AC Praha 1890 23.4.1960 61 9,45 7,89
14 Michalovič Štěpán 1.FC Žamberk 11.4.1952 69 10,08 7,91
15 Král Milan AC Praha 1890 2.5.1970 51 9,18 8,20
16 Macháček Jiří neregistrovaný 10.10.1991 29 8,27 8,27
17 Vonášek Josef Bohemians Praha 16.7.1937 84 12,75 8,32

60m ženy oddíl narození věk změřeno přepočet
1 Česáková Jana AC Pardubice 6.1.1969 52 9,37 8,15
2 Dvořáková Dana Dukla Praha 1.10.1971 50 9,64 8,52
3 Vaňásková Markéta Hvězda Pardubice 18.6.1973 48 9,83 8,83
4 Randová Kateřina AŠK Mazurská 20.6.2007 14 9,10 9,10

5. Libeňská běžecká veteraniáda, již 21. sportovně společenská událost trochu starších atletů se konala 
opět v atletickém areálu AC Praha 1890 2. října 2021.

Závody probíhaly za podzimního, ale příjemného a slunečného počasí. Zúčastnilo se jich dosud nejvíce 
závodníků - 27. Soutěžilo se v šesti disciplínách a ve sprinterském trojboji, v kterém jsme první tři místa 
odměnili medailemi a diplomy. V barvách AC závodilo 6 mužů, pracovalo 6 pořadatelů a přišlo i několik 

fandících. Zaznamenali jsme 67 startů, což je opět více než v minulých letech, a to převážně ve sprintech. 
Jen běžců na střední a dlouhé tratě bylo málo a běžkyně chyběly zcela.

Výkony jsou zřejmé z přiložených výsledků. Nejlepším výkonem dne bylo 60m překážek Jany Česákové za 
10,32. Ve stejné disciplíně vytvořil Ota Čech nový český rekord v kategorii M65 výkonem 10,25.

Škoda, že si nemohl plnohodnotně zasportovat i ředitel závodů Kamil, protože musel měřit cílovou 
kamerou, což napoprvé zvládl velmi dobře. Úspěšné setkání mají na svědomí pořadatelé, rozhodčí a 
vášnivě sportující atletičtí veteráni, za což jim všem moc děkujeme. Doufáme, že se epidemiologická 

situace nezhorší, abychom se v příštím roce mohli opět setkávat a závodit.



100m muži oddíl narození věk změřeno přepočet
1 Čech Oto TJ Neratovice 9.1.1956 65 14,04 11,39
2 Randa Michal Kotlářka Praha 7.7.1975 46 12,55 11,59
3 Král Josef Ledeč n. Sázavou 9.2.1968 53 13,27 11,71
4 Česák Josef AC Pardubice 21.12.1965 55 13,53 11,78
5 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.5.1965 56 13,82 11,96
6 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 76 16,61 12,17
7 Toman Václav Slavoj Český Brod 27.6.1972 49 13,60 12,32
8 Janouch Jiří Kostelec nad Č. lesy 2.9.1959 62 14,89 12,35
9 Šíma Petr ASK Slavia Praha 1.10.1968 53 14,14 12,48

10 Urban Luděk AC Praha 1890 12.12.1955 65 15,53 12,60
11 Jankovský Antonín ASK Slavia Praha 7.5.1942 79 18,02 12,72
12 Doboš Vladimír AC Praha 1890 23.4.1960 61 15,31 12,79
13 Michalovič Štěpán 1.FC Žamberk 11.4.1952 69 16,56 13,00
14 Zedník Jan Spartak Praha 4 4.10.1953 67 16,53 13,19
15 Macháček Jiří neregistrovaný 10.10.1991 29 13,22 13,22
16 Krůta Libor neregistrovaný 13.4.1970 51 15,15 13,55
17 Vonášek Josef Bohemians Praha 16.7.1937 84 21,95 14,34
18 Vonášek Luboš AC Praha 1890 15.4.1965 56 16,62 14,38

100m ženy oddíl narození věk změřeno přepočet
1 Vaňásková Markéta Hvězda Pardubice 18.6.1973 48 16,17 14,53
2 Randová Kateřina AŠK Mazurská 20.6.2007 14 14,79 14,79

200m muži oddíl narození věk změřeno přepočet
1 Randa Michal Kotlářka Praha 7.7.1975 46 26,08 23,93
2 Král Josef Ledeč n. Sázavou 9.2.1968 53 28,45 24,91
3 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.5.1965 56 29,28 25,11
4 Toman Václav Slavoj Český Brod 27.6.1972 49 28,27 25,43
5 Šíma Petr ASK Slavia Praha 1.10.1968 53 29,53 25,85
6 Jankovský Antonín ASK Slavia Praha 7.5.1942 79 39,00 26,53
7 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 76 37,65 26,78
8 Michalovič Štěpán 1.FC Žamberk 11.4.1952 69 34,94 26,96
9 Doboš Vladimír AC PRAHA 1890 23.4.1960 61 32,90 27,20

10 Vonášek Luboš AC Praha 1890 15.4.1965 56 34,46 29,55
11 Vonášek Josef Bohemians Praha 16.7.1937 84 51,79 32,01

200m ženy oddíl narození věk změřeno přepočet
1 Vaňásková Markéta Hvězda Pardubice 18.6.1973 48 34,07 29,87
2 Randová Kateřina AŠK Mazurská 20.6.2007 14 30,91 30,91
3 Randová Lucie AŠK Mazurská 17.7.2010 11 36,03 36,03



sprinterský trojboj muži a ženy narození věk 60 m 100 m 200 m 3 boj
1 Randa Michal Kotlářka Praha 7.7.1975 46 813 734 699 2246
2 Král Josef Ledeč n. Sázavou 9.2.1968 53 816 709 614 2139
3 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.5.1965 56 762 659 597 2018
4 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 76 775 618 464 1857
5 Toman Václav Slavoj Český Brod 27.6.1972 49 640 589 570 1799
6 Šíma Petr ASK Slavia Praha 1.10.1968 53 656 560 536 1752
7 Vaňásková Markéta Hvězda Pardubice 18.6.1973 48 610 524 491 1625
8 Doboš Vladimír AC Praha 1890 23.4.1960 61 592 504 433 1529
9 Michalovič Štěpán 1.FC Žamberk 11.4.1952 69 586 468 451 1505

10 Vonášek Josef Bohemians Praha 16.7.1937 84 470 266 149 885

1000m muži oddíl narození věk změřeno přepočet
1 Šejbl Václav ATK Písek 7.11.1944 76 04:14,98 02:44,75
2 Vonášek Luboš AC Praha 1890 15.4.1965 56 03:44,80 03:06,25

2000m muži oddíl narození věk změřeno přepočet
1 Macháček Jiří neregistrovaný 10.10.1991 29 08:20,15 08:20,15

Vrátný Kamil AC Praha 1890 23.10.1972 48 DNF DNF

60m překážek muži oddíl narození věk změřeno přepočet
1 Čech Oto TJ Neratovice 9.1.1956 65 10,25 8,14 ČR
2 Janouch Jiří Kostelec nad Č. lesy 2.9.1959 62 10,96 8,95
3 Král Josef Ledeč n. Sázavou 9.2.1968 53 10,41 9,06
4 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 76 12,57 9,12
5 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.5.1965 56 10,95 9,29
6 Urban Luděk AC Praha 1890 12.12.1955 65 12,48 9,91



60m překážek ženy oddíl narození věk změřeno přepočet
1 Česáková Jana AC Pardubice 6.1.1969 52 10,32 8,76
2 Dvořáková Dana Dukla Praha 1.10.1971 50 11,47 9,89


